eisdem prseposito et collegio nostro, ac successoribuis suis

imperpetuum, omnimoda corrodia, pensiones, annuitates, et

alias prsestationes quascumque, quae nos vel haeredes nostri,

aut aliquis alius ad nostrum rogatum sive mandatum, ratione

fundationis nostrae antedictae, ab eisdem praoposito et collegio

nostro, et successoribus suis praedictis, exigere possemus aut

posset in futurum, et eos inde quietos ac immunes fore volu-

mus et concedimus per praescntes perpetuis temporibus

duraturos. Insuperque de ampliori gratia nostra, concedimus

pro nobis et haeredibus nostris, eisdem praeposito et collegio,

ac suis successoribus praedictis imperpetuum, quod quotiens-
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cumquG et quandocumque collegium illud perpetuis futuris

temporibus, de prseposito per mortem, cessionem, privatio-

nem, amotionem, seu resignationem, aut alio modo quocum-

que vacare contigerit, socii ejusdem coUegii pro tempore

existentes, habeant plene et percipiant omnimoda fructus,

proficua, et emolumenta, de terris, tenementis, redditibus,

servitiis, et rectoriis, ac aliis possessionibus quibuscumque

ejusdem collegii nostri, seu eidem collegio spectantibus,

durante hujusmodi vacatione provenientia, secundum ordina-

tiones et statuta praedicta disponenda, qua3 alias tempore aut

ratione vacationis hujusmodi, ad nos vel hseredes nostros per-

tinerent, vel quoquo modo pertinere possent in futurum,

absque molestatione vel impetitione nostri, vel hseredum nos-

trorum, aut aliorum quorumque, et absque compoto, seu ali-

quo alio nobis vel haeredibus nostris proinde reddendo. Ita

quod nos, et haeredes nostri, ab omni custodia^ guardia, sei-

sina, seu possessione, aut jure, ejusdem collegii, terrarum et

tenementorum, reddituum, servitiorum, rectoriarum, et alia-

rum possessionum quarumcumque, eorumdem praepositi et

collegii, seu eisdem spectantibus, durante hujusmodi vacatione

sumus exclusi imperpetuum per praesentes. In cujus rei tes-

timonium, has literas nostras fieri fecimus patentes. Teste

me ipso, apud manerium nostrum de Shene, undecimo die

Octobris, anno regni nostri decimo nono.

Inspeximus etiam quasdam alias literas nostras patentes,

similiter factas, in hgec verba.

Henricus, Dei gratia rex Anglise et Franciae, et dominus

Hibernise, omnibus ad quos prsesentes literae pervenerint,

salutem. Sciatis, quod cum nos nupcrrime, juxta nostrum /

quod ab ineuntis maturae aetatis nostrae auspiciis in animo \

gessimus votum, quoddam collegium, ad gloriam et honorem 1

nominis crucifixi, laudemque et venerationem Beatissimae

Virginis matris suae, exaltationem et decus ecclesiae militantis, i

sanctissimae matris nostrae, ac stabilimentum fidei Cristianae,

in ecclesia ejusdem Beati€ Virginis Mariae do Etona juxta
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Wydesoram, nostra) nativitatis locum, ct in quodam fundo

eidcm contiguo, Collegium Regale Beatae Marian de Etona

juxta Wydesoram, vulgariter vero, the Kynges College of

oure Lady of Eton besyde Windesore, nuncupandum, insti-

tuerimus, fundaverimus, ac de auctoritate, licentia, et assensu

omnium quorum interest, prout in literis inde confectis plenius

continetur, stabiliverimus, per Dei gratiam, ut summe spera-

mus, perpetuis futuris temporibus duraturum : nos, ne, quod

omnino nollemus, hoc tarn pium nostri affectus initiatum

jam opus debitse consummationis defraudetur effectu, aut ali-

quando, quod absit, propter congruse dotis sen rei familiaris

carentiam, a perpetuitate sua decidat vel onera eidem in-

cumbentia nequeat supportare, de mera liberalitate nostra,

ex certa scientia et mero motu nostris, dedimus, concessimus,

et hac nostra prsesenti carta confirmavimus, delectis nobis in

Cristo, Henrico Sever, jam praeposito collegii proedicti et

ejusdem loci collegio, et successoribus suis, annuam pensio-

nem decem et octo marcarum, percipiendam de vicaria de

Mortone, alienigen.; annuam pensionem quadraginta soli-

dorum, percipiendam de ecclesia de Alveley in comitatu

Essex. ; annuam pensionem quadraginta solidorum, percipien-

dam de ecclesia de Fulbourne, in comitatu Cantebrigise, pro-

venientem prioratui de Paunfeld in eodem comitatu Essex.,

alienigen., ab antiquo pertinentem et appendentem ; omni-

modas decimas infra villatam de Seint Marie Berwes in dicto

comitatu Essex., eidem prioratui de Paunfeld similiter nuper

pertinentes ; annuam firmam duodecim marcarum, quam

prior prioratus de Monte-acuto, et successores sui, annuatim

nobis tenentur reddere de antiquo apportu, nuper pertinente

ad capitalem domum ejusdem prioratus tempore pacis in

partibus transmarinis ; annuam firmam viginti solidorum,

quam prior de Goldecliva, et successores sui, de antiquo ap-

portu ad capitalem domum illius prioratus, in partibus trans-

marinis, quondam debitam reddere et solvere consueverunt

;

prioratum et manerium de Toftcs alienigen., cum pertinentiis.
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in comitatu Norff. ; prioratum do Sporle alienigen., cum om-

nibus suis pertinentiis, in eodem comitatu Norff. ; prioratum

do Brymracsfeld in comitatu Glouc. alienigen., cum pertinen-

tiis ; manerium de Blakenham, cum pertinentiis, in comitatu

Suff., parcellam prioratus de Okebourne alienigen.; manerium

de Cotesford, in comitatu Oxoniae, parcellam ejusdem prio-

ratus ;
prioratum do Modbury, in comitatu Devon., cum

membris et pertinentiis suis quibuscumque ; omnia maneria,

terras, tenementa, redditus, et possessiones, cum pertinentiis,

in comitatu Wiltes., nuper ad decanatum de Morteigne per-

tinentia ; annuam firmam tresdecim solidorum et quatuor

denariorum, quos prior et conventus de Thetford, de quodam

apportu domui de Cluny nuper debito, tempore pacis redderc

consueverunt ; firmam et redditum octo librarum, tresdecim

solidorum, et octo denariorum, quos Willielmus dominus

de Lovell, miles, pro custodia prioratus de Mynstre Lovell

alienigen., cum omnibus suis juribus et pertinentiis universis,

sibi per nos commissa, in comitatu Oxonise, habenda a tem-

pore mortis Johannse nuper reginse Anglise, usque finem

decem annorum extunc proximo sequentium plenarie com-

plendorum, nobis annuatim reddere tenetur, cum reversione

ejusdem prioratus cum accident; firmam et redditum un-

decim librarum, quos Robertus Roos, miles, pro custodia

omnium terrarum et tenementorum, cum pertinentiis, in comi-

tatu Glouc. quondam abbatiae de Bailbek alienigen, sibi per

nos commissa, habenda a festo Sancti Micliaelis, anno

regni nostri decimo octavo, usque finem septem annorum

tunc proximo sequentium plenarie complendorum, nobis an-

nuatim reddere tenetur, cum reversione eorumdem cum acci-

dent ; firmam et redditum sexaginta et decem librarum, ct

duodecim denariorum, quos Johannes Styward, miles, pro

custodia maneriorum de Estwortham in comitatu Norff.,

et Bledlovve in comitatu Buk. cum pertinentiis, alienigen.,

sibi per nos commissa, habenda a festo Sancti Michaelis,

anno regni nostri decimo septimo, usque finem septem anno-
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rum tunc proxime scquentium plenarie complendorura, nobis

annuatim reddere tenetur, cum reversione eorumdem cum

accident ; firmam et redditum viginti marcarum, quos Thomas

Tudenham, miles, pro custodia prioratus de Dokkyng alieni-

gen., cum pertinentiis, sibi per nos commissa, habenda a

tempore mortis Johannse nuper reginse Angliie, usque festura

Sancti Michaelis tunc proxime sequens, et abinde usque fineni

septem annorum tunc proxime sequentium plenarie complen-

dorum, nobis annuatim reddere tenetur, cum reversione

ejusdem cum accident ; firmam et redditum triginta libra-

rum, quos Willielmus Phelip, miles, pro custodia prioratus

de Cretyng et Everdon alienigen., cum pertinentiis, pensio-

nibus, portionibus, et aliis juribus eidem prioratui quali-

tercumque spectantibus, in comitatibus Suff. et Northamt.,

sibi per nos commissa, habenda a festo Sancti Michaelis,

anno regni nostri sexto decimo, usque finem decem annorum

tunc proxime sequentium plenarie complendorum, nobis an-

nuatim reddere tenetur, cum reversione ejusdem cum acci-

dent; firmam et redditum triginta et quatuor solidorum,

quos Willielmus York, pro custodia unius molendini aquatici

apud Goryng, cum pertinentiis, in comitatu Oxonise, parcel-

Ise possessionum prioratus de Okebourne alienigen., quondam

cellse Abbatise Beatse Marise de Becco Herlewini in Nor-

mania, sibi per nos commissa, habenda a festo Natalis

Domini, anno regni nostri quintodecimo, usque finem decem

annorum tunc proxime sequentium plenarie complendorum,

nobis annuatim reddere tenetur, cum reversione ejusdem cum

accident ; firmam et redditum undecim marcarum, quos

Johannes Oheser, et Johannes Bernyngham, clericus, pro

custodia prioratus de Stratfeld Say alienigen., cum omnibus

suis juribus, pensionibus, et pertinentiis universis, in comi-

tatu Berk., eis per nos commissa, habenda a festo Sancti

Michaelis, anno regni nostri quarto, usque finem viginti anno-

rum tunc proxime sequentium plenarie complendorum, nobis

annuatim reddere tenentur, cum reversione ejusdem cum acci-
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derit ; firmam et redditum sexdecim librarum, quos Edmundus

Clere, armiger, pro custodia manerii sive prioratus de Lesyng-

ham alienigen., cum pertinentiis, in comitatu Norff., sibi per

nos commissa, habenda a festo Sancti Michaelis, anno regni

nostri sextodecimo, usque finem viginti annorum tunc proximo

sequentium plenarie complendorum, nobis annuatim reddere

tenetur, cum reversione ejusdem cum acciderit; firmam et

redditum tresdecim librarum, sex solidorum, et octo denario-

rum, quos Willielmus dominus de Lovell, miles, pro custodia

prioratus de Cogges alienigen., cum omnibus suis juribus et

pertinentiis, in comitatu Oxonise, sibi per nos commissa,

habenda a tempore mortis Johannse nuper reginse Anglia3,

usque finem decern annorum tunc proximo sequentium ple-

narie complendorum, nobis annuatim reddere tenetur, cum

reversione ejusdem cum acciderit ; firmam et redditum decem

et novem librarum, quos Johannes Arderne, armiger, pro

custodia manerii de Totyngbek alienigen., cum suis pertinen-

tiis, in comitatu Surr., sibi per nos commissa, habenda a

festo Sancti Michaelis, anno regni nostri decimo octavo,

usque finem decem annorum tunc proximo sequentium ple-

narie complendorum, nobis annuatim reddere tenetur, cum

reversione ejusdem cum acciderit ; firmam et redditum

quinque librarum, quatuordecim solidorum, et duorum dena-

riorum, quos Walterus Striklond, armiger, pro custodia

omnium terrarum, tenementorum, reddituum, et servitiorum,

cum pertinentiis, in Northmundam, Compton, et Welegh, in

comitatibus Sussex, et Suthamt., quae quondam fuerunt

abbatis de Lucerna in Normania, alias dictse Mundam
vocata Lucerne, sibi per nos commissa, habenda a festo

Sancti Michaelis, anno regni nostri decimo octavo, usque

finem septem annorum tunc proximo sequentium plenarie

complendorum, nobis annuatim reddere tenetur, cum rever-

sione ejusdem cum acciderit ; firmam et redditum octo libra-

rum, quos Walterus Veer, armiger, pro custodia prioratus

Sanctaj Elenje, in Insula Vecta, cum pertinentiis, in comitatu
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Suthamt., sibi per nos commissa, habenda a festo Sancti

Michaelis, anno regni nostri decimo octavo, usque finem

decern annorum tunc proximo sequentium plenarie complen-

dorum, nobis annuatim reddere tenetur, cum reversione ejus-

dem cum accident ; firmam et redditum quadraginta libra-

rum, quos Walterus Everard et Ricardus Fourbur, pro cus-

todia prioratus de Chatford, cum omnibus suis membris et

pertinentiis quibuscumque, in comitatu Wiltes., sibi per nos

commissa, habenda a festo Sancti Michaelis, anno regni

nostri decimo octavo, usque finem septem annorum tunc

proximo sequentium plenarie complendorum, nobis annuatim

reddere tenentur, cum reversione ejusdem cum accident

;

firmam et redditum viginti et duarum librarum, quos Johannes

Staunfore de Russhale, pro custodia manerii de Charleton,

cum pertinentiis suis, in comitatu Wiltes., ahenigen., sibi per

nos commissa, habenda a festo Sancti Michaelis, anno regni

nostri decimo octavo, usque finem septem annorum tunc

proximo sequentium plenarie complendorum, nobis annuatim

reddere tenetur, cum reversione ejusdem cum accident

;

firmam et redditum novem marcarum, et quatuor denariorum,

quos Johannes Arderne, armiger, et Walterus Eston, cleri-

cus, pro custodia prioratus de Elyngham alienigen., cum per-

tinentiis, in comitatu Suthamt., sibi per nos commissa, ha-

benda a festo Paschse, anno regni nostri prime, usque finem

viginti et quatuor annorum tunc proximo sequentium plenarie

complendorum, nobis annuatim reddere tenentur, cum rever-

sione ejusdem cum accident; firmam et redditum septem

librarum, quos Henricus Barette, pro custodia unius mesuagii,

unius carucatae, viginti et sex acrarum terrse, et septem acra-

rum bosci, et octo marcarum redditus in Endeston, in comi-

tatu Somerset, quse quondam fuerunt prioratus Sancti Severi

alienigen., sibi per nos commissa, habenda a festo Sancti

Michaelis, anno regni nostri decimo octavo, usque finem sep-

tem annorum tunc proximo sequentium plenarie complendo-

rum, nobis annuatim reddere tenetur, cum reversione eorum-
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dem cum accident; firmam et redditum triginta et uniiis

librarum, sex solidorum, et octo denariorum, quos Robertus

Chauntery, persona ecclesiai de Longebrudy in comitatu

Dors., pro custodia fructuum et proventuum ecclesise de Stur-

mynstre Marchall, ac quorumcumque terrarum et tenemen-

torum, cum pertinentiis, in comitatu praedicto, quae fuerunt

domus hospitalis Sancti ^gidii de Ponte Adomeri in Nor-

mannia alienigen., sibi per nos commissa, habenda a festo

Paschse, anno regni nostri decimo octavo, usque finem sep-

tem annorum tunc proximo sequentium plenarie complen-

dorum, nobis annuatim reddere tenetur, cum reversione

eorumdem cum acciderit ; firmam et redditum centum soli-

dorum, quos Johannes Iwardeby et Johanna Lynde, nuper

uxor Willielmi Lynde defuncti, pro custodia portionis prio-

rissse de Claro Rivolo alienigen., in ecclesia de Mapelderham,

alias dicta Mapildram, in comitatu Oxonise, cum fructubus,

proventibus, proficuis, et emolumentis, eidem portioni spec-

tantibus, sibi per nos commissa, habenda a festo Sancti

Michaelis, anno regni nostri decimo septimo, usque finem

sexdecim annorum tunc proximo sequentium plenarie com-

plendorum, nobis annuatim reddere tenentur, cum rever-

sione ejusdem cum acciderit ; firmam et redditum viginti et

quinque librarum, sex solidorum, et octo denariorum, quos

Robertus Vise, monachus, et Walterus Sergeant, pro custo-

dia prioratus de Stokecoursy alienigen., cum omnibus suis

juribus, pensionibus, et pertinentiis universis, in comitatu

Somcrs., sibi per nos commissa, habenda a festo Sancti

Martini in hycme, anno regni nostri octavo, usque finem tri-

ginta annorum tunc proximo sequentium plenarie complendo-

rum, nobis annuatim reddere debent, cum reversione ejusdem